
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

07 02 2024 Нетішин № 48/2024-н  

 

Про надання грошової допомоги з 

бюджету Нетішинської міської 

територіальної громади постраждалим 

/власникам/наймачам об’єктів неру-

хомого майна житлового фонду, 

об’єктів незавершеного будівництва 

житлового фонду, пошкодженого 

внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської 

федерації проти України 

 

Відповідно до пункту 13 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», комплексної програми «Турбота» 

на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням тридцятої сесії Нетішинської міської 

ради VІІІ скликання від 04 листопада 2022 року № 30/1534, зі змінами,  Порядку 

надання грошової допомоги з бюджету Нетішинської міської територіальної 

громади постраждалим /власникам/наймачам об’єктів нерухомого майна 

житлового фонду, об’єктів незавершеного будівництва житлового фонду, 

пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 

09 листопада 2023 року № 418/2023, враховуючи рекомендації комісії з питань 

надання грошової допомоги з бюджету Нетішинської міської територіальної 

громади постраждалим/ власникам/наймачам об’єктів нерухомого майна 

житлового фонду, об’єктів незавершеного будівництва житлового фонду, 

пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

 

 

 



 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати грошову допомогу з бюджету Нетішинської міської 

територіальної громади постраждалим/власникам/наймачам об’єктів 

нерухомого майна житлового фонду, об’єктів незавершеного будівництва 

житлового фонду, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

згідно зі списком, що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Нетішинської міської ради 

виділити кошти у сумі 3300,00 грн управлінню соціального захисту населення 

виконавчого комітету Нетішинської міської ради для здійснення виплати 

грошової допомоги, за рахунок коштів передбачених у бюджеті Нетішинської 

міської територіальної громади на інші заходи у сфері соціального захисту та 

соціального забезпечення. 

 

3.  Довести наказ до відома комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

 

 

Начальник адміністрації                                 Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


